
長 建 協 発 第 １ ４ ７ 号 
平成２６年６月２４日 

 
 
 
会 員 各 位 
 
 
 

一般社団法人長崎県建設業協会     
会  長  谷 村 隆 三     

［ 公 印 省 略 ］      
 
 
 

第４９回地盤工学研究発表会の開催について 
 
 
 
 かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。 
 標記発表会が別添チラシのとおり開催されることとなり、公益法人地盤工学会

九州支部より案内がまいっておりますのでお知らせ申し上げます。 
 なお、詳細につきましては、下記ホームページをご参照方願います。 
 
 
☆公益社団法人地盤工学会ホームページ内「地盤工学研究発表会」 
  http://49jiban.jp/ 
 

http://49jiban.jp/

